
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ П О СЁЖ А  МОТЫГИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{9_ ■ / /  .2024 п.г.т. Мотыгино № / ¥<f -п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино от 
21.02.2024г. № 36-п «О мерах по реализации бюджета поселок Мотыгино на

2024год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в целях урегулирования порядка оплаты работ по 
технологическому присоединению электрическим сетям устройств на 
территории муниципального образования поселок Мотыгино, руководствуясь 
Уставом поселка Мотыгино Мотыгинского муниципального района 
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации поселка Мотыгино 

Мотыгинского района от 21.02.2024г. № 36-п «О мерах по реализации бюджета 
поселок Мотыгино на 2024год» следующие изменения:

в пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
-«-выполнение работ (оказание услуг) по технологическому 

присоединению к электрическим сетям и устройств».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
поселок Мотыгино.

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Г лава поселка Мотыгино


